ULPGC

Facultad de
Ciencias del Mar

El aula se
comunicara el
primer dia de

clase

Hora
9:00-11:00

11:30-13:30
9:00-11:00

11:30-13:30
13:00-15:00

16:00-18:00

=

Formate en

Ciencias
Primer Semestre

Septiembre de 2020

lunes martes miércoles jueves viernes

31 1 2 3 4

7 8 9 10 11

FISICA FISICA MATEMATICAS FISICA MATEMATICAS

GEOLOGIA GEOLOGIA QUIMICA GEOLOGIA QUIMICA

MATEMATICAS FISICA MATEMATICAS FISICA MATEMATICAS

QUIMICA GEOLOGIA QUIMICA GEOLOGIA QUIMICA

MATEMATICAS FISICA MATEMATICAS FISICA MATEMATICAS (13:00-14:00)
------------------------------------------------ QUIMICA (14:00-15:00)
QUIMICA GEOLOGIA QUIMICA GEOLOGIA e

FISICA (16:00-17:00)
GEOLOGIA (17:00-18:00)



